
Ski-Club Ruhpolding e.V. Deutscher Skiverband

Biathlon Sprintwettkampf

Chiemgau-Arena Ruhpolding

22.12.2013

E N D E R G E B N I S S E

Kampfgericht Technische Daten

DSV-Wettkampfvertreter: Harald Böse Streckenlängen: 6.0 / 7.5 / 10.0 km

Chef des Wettkampfes: Alois Reiter Höhenunterschied (HD): 26 / 28 / 28 m
Trainer TSV: Hartmut Gollhardt Höchstanstieg (MM): 18 / 18 / 18 m
Trainer SVSAC: Ilmar Heinicke Gesamtsteigung (MT): 138 / 198 / 246 m 

Trainer SBW: Dirk Scheja Langlauftechnik: FT

Wetter: bewölkt
Temperatur Luft: + 2 °

Temperatur Schnee: - 1 °

Rang StNr Name

Verein

Jg Vbd Schießen Laufzeit

Gesamtzeit

% RL

% RG

L-Rückstand

G-Rückstand

PP

Jugend 16 männlich,  7.5 km,  Auflage: ls

1 56 FRÄBEL Pascal 98 TSV 1 1    21:54.4 30

WSV Trusethal / SGO

2 60 GROß Simon 98 BSV-C 0 2    21:58.9 0.3        4.5 26

SC Ruhpolding

3 64 HEINRICH Tom 98 SVSAC 1 1    22:14.8 1.6       20.4 24

TSG Sehma / SGO`th

4 65 BARCHEWITZ Max 98 TSV 0 2    22:14.9 1.6       20.5 22

SV Frankenhain / SGO

5 62 BARTRAM Janik 98 NSV 0 2    22:29.6 2.7       35.2 21

SC Buntenbock / SKIH

6 63 WAGNER Andreas 98 BSV-C 2 1    22:40.5 3.5       46.1 20

SC Vachendorf

7 49 DAHLMEIER Pirmin 98 BSV-W 0 2    22:42.1 3.6       47.7 19

SC Partenkirchen

8 52 RÖTTIG Stefan 98 TSV 0 1    22:44.2 3.8       49.8 18

SV Frankenhain / SGO

9 66 WUNDERLE Robin 98 SBW 1 2    22:54.8 4.6     1:00.4 17

SC Todtnau

10 53 GROTIAN Tim 98 BSV-W 2 4    23:08.0 5.6     1:13.6 16

SC Mittenwald

11 55 HOLLANDT Julian 98 TSV 2 3    23:10.1 5.8     1:15.7 15

WSV Oberhof / SGO

12 50 KALB Frederik 98 SBW 1 2    23:12.8 6.0     1:18.4 14

WSV Schömberg

13 47 HENTSCHEL Felix 98 SVSAC 0 3    23:33.7 7.6     1:39.3 13

SG Stahl Schmiedeberg / SGA

14 58 BÖHME Paul-Bono 98 SBW 3 1    23:50.0 8.8     1:55.6 12

WSG Feldberg
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Rang StNr Name

Verein

Jg Vbd Schießen Laufzeit

Gesamtzeit

% RL

% RG

L-Rückstand

G-Rückstand

PP

15 54 REHBEIN Philipp 98 HSV 3 0    24:18.9 11.0     2:24.5 11

SC Willingen

16 57 AKSOY Soran 98 BSV-B 3 0    24:41.8 12.7     2:47.4 10

Ski & Bike Deggendorf

17 61 DIAZ-WEBER Janik-Noah 98 HSV 1 4    24:47.3 13.2     2:52.9 9

SC Willingen

18 59 SCHEIFELE Alexander 98 BSV-B 3 0    24:54.2 13.7     2:59.8 8

SC Zwiesel

19 48 KRAEMER Felix 98 TSV 2 3    25:28.2 16.3     3:33.8 7

WSV Oberhof / SGO

20 46 SCHOBER Leon 98 HSV 4 2    25:33.0 16.6     3:38.6 6

SC Willingen

21 51 PSCHERER Joseph 98 BSV-M 3 1    25:45.4 17.6     3:51.0 5

SC Hochvogel München

Jugend 16 weiblich,  6.0 km,  Auflage: ls

1 24 SEBASTIAN Victoria 98 TSV 0 2    20:13.7 30

WSV Oberhof / SGO

2 15 SCHÖTTLER Franziska 98 SBW 0 1    20:50.2 3.0       36.5 26

SC Todtnau

3 12 HASLACH Anna 98 BSV-A 0 2    20:57.2 3.6       43.5 24

SK Nesselwang

4 16 BÖTTCHER Rika 98 NSV 1 1    21:05.3 4.3       51.6 22

SC Buntenbock / SKIH

5 22 FRÜHWIRTH Juliane 98 TSV 3 3    21:12.2 4.8       58.5 21

SV Motor Tambach-Dietharz / SGO

6 7 GENS Lina 98 WSV 0 1    21:13.1 4.9       59.4 20

VfL Bad Berleburg

7 6 UMHÖFER Valentina 98 TSV 0 2    21:50.6 8.0     1:36.9 19

WSV Oberhof / SGO

8 10 TOOREN Eva-Helen 98 SVSAC 0 3    21:55.2 8.4     1:41.5 18

SSV Altenberg / SGA

9 14 BORN Anna Luisa 98 WSV 1 3    21:56.9 8.5     1:43.2 17

VfL Bad Berleburg

10 2 LANGE Jessica 98 TSV 1 2    22:08.7 9.5     1:55.0 16

WSV Oberhof / SGO

11 20 BANI Sina 98 NSV 2 3    22:19.4 10.4     2:05.7 15

SC Buntenbock / SKIH

12 18 LEIPOLD Sophie 98 HSV 2 2    22:23.1 10.7     2:09.4 14

SC Willingen

13 13 SCHÖRGNHOFER Laura 98 BSV-C 2 1    22:32.5 11.4     2:18.8 13

SV Oberteisendorf

14 25 REIßENBERGER Alicia 98 BSV-F 1 3    22:41.7 12.2     2:28.0 12

SC Neubau

15 17 SEILER Michelle 98 TSV 4 1    20:45.3 2.6       31.6 11

SV Frankenhain / SGO    22:45.3 12.5     2:31.6

16 11 STROBEL Franziska 98 BSV-W 3 3    22:54.6 13.3     2:40.9 10

SC Murnau

17 21 LEHNER Maren 98 BSV-C 0 3    23:02.3 13.9     2:48.6 9

SC Ruhpolding

18 23 LIEBSCHER Magdalena 98 SVSAC 5 2    23:19.0 15.3     3:05.3 8

SSV Altenberg / SGA

19 5 HEILAND Katharina 98 BSV-W 2 3    23:22.2 15.5     3:08.5 7

SC Murnau

20 8 KUNKEL Laura-Pepina 98 TSV 4 1    22:52.5 13.1     2:38.8 6

Luisenthaler SV / SGO    23:22.5 15.6     3:08.8
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Rang StNr Name

Verein

Jg Vbd Schießen Laufzeit

Gesamtzeit

% RL

% RG

L-Rückstand

G-Rückstand

PP

21 19 ZIMMER Marie 98 SVSAC 1 3    23:23.3 15.6     3:09.6 5

PSV Schwarzenberg / SGO`th

22 4 PICHLER Kristin 98 NSV 3 2    23:35.4 16.6     3:21.7 4

SC Altenau / SKIH    23:30.4 16.2     3:16.7

23 9 EIMANN Milena 98 NSV 1 3    23:30.8 16.2     3:17.1 3

WSV Clausthal-Zellerfeld / SKIH

24 3 WERL Franziska 98 NSV 1 4    24:08.9 19.4     3:55.2 2

WSV Clausthal-Zellerfeld / SKIH

25 1 GRUNEVA Elizaveta 98 SVSAC 4 3    24:30.3 21.1     4:16.6 1

SSV Altenberg / ThLP

Jugend 17 männlich,  7.5 km,  Auflage: ls

1 84 WANNINGER Tobias 97 BSV-B 1 1    20:47.7 30

SV Bayer. Eisenstein

2 85 VEIT Marinus 97 BSV-I 1 1    21:21.7 2.7       34.0 26

WSV Kiefersfelden

3 70 ERZ Marcus 97 SBW 0 1    21:55.1 5.4     1:07.4 24

DAV Ulm

4 68 GOMBERT Tom 97 HSV 1 1    22:08.5 6.5     1:20.8 22

SC Willingen / SIWI

5 69 HEINRICH Florian 97 BSV-O 2 1    22:10.6 6.6     1:22.9 21

SC Bad Tölz

6 73 HOMBERG Pirmin 97 BSV-C 0 0    22:45.4 9.4     1:57.7 20

SK Berchtesgaden

7 76 DORFLEITNER Kilian 97 BSV-W 0 2    22:53.7 10.1     2:06.0 19

SC Partenkirchen

8 77 MATUSIN Johannes 97 BSV-B 1 1    23:09.0 11.3     2:21.3 18

WSV Rabenstein

9 88 RAUCHFUß Tim 97 SBW 0 2    23:18.1 12.1     2:30.4 17

SC Gosheim

10 81 PLÜTZER Frederic 97 BSV-C 1 3    23:20.5 12.2     2:32.8 16

SC Ruhpolding

11 79 LOHSCHMIDT Sven 97 HSV 2 4    23:28.8 12.9     2:41.1 15

SC Willingen

12 75 VOLKERT Yannik 97 SBW 2 3    23:28.9 12.9     2:41.2 14

WSV Schömberg

13 87 LAUSSER Tobias 97 BSV-B 1 4    23:48.2 14.5     3:00.5 13

SV Bayer. Eisenstein

14 82 WALDVOGEL Florian 97 SBW 3 2    23:56.6 15.1     3:08.9 12

WSG Feldberg

15 86 MALZAHN Hendrik 97 TSV 2 3    23:56.7 15.1     3:09.0 11

WSV Oberhof / SGO

16 74 HEß Pascal 97 TSV 2 2    24:02.5 15.6     3:14.8 10

WSV Scheibe-Alsbach / SGO

16 78 VÖGELE Franz 97 BSV-W 1 2    24:02.5 15.6     3:14.8 10

SC Partenkirchen

18 83 SUTTKUS Valentin 97 NSV 2 5    24:22.3 17.2     3:34.6 8

WSV Clausthal-Zellerfeld / SKIH

19 71 WOLF Johannes 97 NSV 2 4    24:32.6 18.0     3:44.9 7

WSV Clausthal-Zellerfeld / SKIH

20 72 BENDER Tom 97 WSV 2 2    24:49.7 19.4     4:02.0 6

VfL Bad Berleburg

21 67 FIEDLER Marcel 97 BSV-B 2 3    28:25.4 36.7     7:37.7 5

WSV Eppenschlag
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Rang StNr Name

Verein

Jg Vbd Schießen Laufzeit

Gesamtzeit

% RL

% RG

L-Rückstand

G-Rückstand

PP

Jugend 17 weiblich,  6.0 km,  Auflage: ls

1 36 ECCARIUS Melanie 97 TSV 0 0    18:38.6 30

WSV Oberhof / SGO

2 27 KEBINGER Hanna 97 BSV-W 1 0    18:59.7 1.9       21.1 26

SC Partenkirchen

3 42 SAUTER Marina 97 SBW 0 0    19:11.0 2.9       32.4 24

DAV Ulm / SKIF

4 40 BERKENKOPF Kyra 97 WSV 1 0    19:58.1 7.1     1:19.5 22

SK Winterberg

5 44 SCHNEIDER Sophia 97 BSV-C 3 1    20:32.8 10.2     1:54.2 21

SV Oberteisendorf

6 43 SLIVENSKY Nina 97 BSV-I 2 1    20:38.3 10.7     1:59.7 20

WSV Kiefersfelden / CJD

7 35 HASLER Paula 97 SVSAC 2 0    20:41.5 11.0     2:02.9 19

SG Stahl Schmiedeberg / SGA

8 37 BEDNARZ Isabell 97 BSV-B 1 3    20:50.7 11.8     2:12.1 18

WSV Skadi Bodenmais

9 45 WEBER Christina 97 SBW 0 1    20:50.8 11.8     2:12.2 17

SC Gosheim

10 39 ARTINGER Verena 97 BSV-B 1 2    20:54.2 12.1     2:15.6 16

SC Bodenmais

11 31 RATHKE Laura 97 BSV-A 1 2    20:58.0 12.5     2:19.4 15

SC Immenstadt

12 34 VOIGT Vanessa 97 TSV 3 1    21:06.1 13.2     2:27.5 14

SV Rotterode / SGO

13 29 LENGDOBLER Vroni 97 BSV-W 2 2    21:13.1 13.8     2:34.5 13

SC Murnau

14 33 SCHMIDT Elisabeth 97 BSV-F 2 2    21:14.2 13.9     2:35.6 12

WSV Warmensteinach

15 32 MEYER Juliane 97 WSV 0 2    21:55.3 17.6     3:16.7 11

SK Winterberg / SIWI

16 28 RIEßLE Lena 97 SBW 4 1    22:07.9 18.7     3:29.3 10

SZ Breitnau

17 26 MIßNER Franziska 97 BSV-W 2 1    22:13.5 19.2     3:34.9 9

SC Mittenwald

18 38 PURKART Christina 97 BSV-W 1 1    23:36.1 26.6     4:57.5 8

SC Partenkirchen

19 41 GREESENS Charlotte 97 SVSAC 5 3    23:40.5 27.0     5:01.9 7

WSC Erzgebirge Oberwiesenthal / SGO`th

20 30 HERTRICH Ylva 97 BSV-F 0 2    24:45.0 32.8     6:06.4 6

SC Neubau

Jugend II männlich,  7.5 km,  Auflage: ls

1 153 GATTERMANN Johannes 95 BSV-B 0 0    25:38.2 30

SV Bayer. Eisenstein / BwR

2 143 GROß Marco 95 BSV-C 1 1    26:08.8 2.0       30.6 26

SC Ruhpolding

3 162 WEICK Erik 96 TSV 0 2    26:16.3 2.5       38.1 24

SV Frankenhain / SGO

4 134 HOLLANDT Florian 95 TSV 1 3    26:45.6 4.4     1:07.4 22

WSV Oberhof / SGO

5 132 ECCARIUS Alexander 96 TSV 0 1    26:55.5 5.0     1:17.3 21

WSV Oberhof / SGO
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Rang StNr Name

Verein

Jg Vbd Schießen Laufzeit

Gesamtzeit

% RL

% RG

L-Rückstand

G-Rückstand

PP

6 165 STRELOW Justus 96 SVSAC 0 1    27:04.8 5.6     1:26.6 20

SG Stahl Schmiedeberg / SGA

7 129 ZOBEL David 96 BSV-W 1 2    27:05.6 5.7     1:27.4 19

SC Partenkirchen

8 147 BICHLER Maximilian 95 BSV-O 0 1    27:46.1 8.3     2:07.9 18

SC Wall

9 142 PFEIL Frieder 96 SBW 0 1    27:50.2 8.6     2:12.0 17

DAV Ulm / SKIF

10 148 GRAF Matthias 96 BSV-A 1 1    27:51.7 8.7     2:13.5 16

SSV Wertach / CJD

11 135 WILLEMS Lennard 96 HSV 0 1    28:09.5 9.8     2:31.3 15

SC Willingen / SIWI

12 150 HOCHREITER Christian 95 BSV-C 3 1    28:26.1 10.9     2:47.9 14

SC Ruhpolding / BPOL

13 141 THOMS Johannes 96 BSV-B 1 1    28:28.3 11.1     2:50.1 13

SC Zwiesel / CJD

14 151 SCHMUCK Dominic 96 BSV-C 3 2    29:10.6 13.8     3:32.4 12

SC Schleching / BPOL

15 137 HENGSTMENGEL Jarl-Gustav 96 BSV-W 1 2    29:45.1 16.1     4:06.9 11

SC Mittenwald

16 131 RÖMER Florian 96 SBW 2 2    29:51.1 16.4     4:12.9 10

SZ Brend / SKIF

17 130 KRAHMER Lukas 96 NSV 2 3    29:55.0 16.7     4:16.8 9

WSV Clausthal-Zellerfeld / SKIH

18 133 BAUER Philip 96 BSV-B 4 2    29:57.3 16.8     4:19.1 8

SV Bayer. Eisenstein

19 128 RATZMANN Moritz 96 BSV-A 5 1    30:00.2 17.0     4:22.0 7

TSV Missen-Wilhams    36:00.2 40.4    10:22.0

Jugend II weiblich,  6.0 km,  Auflage: ls

1 115 MAIER Christin 96 SBW 0 0    23:31.5 30

SC Urach / SKIF

2 107 DEIGENTESCH Marion 95 BSV-C 0 1    23:36.8 0.4        5.3 26

SV Oberteisendorf / ZOLL

3 119 SCHRÖTTER Verena 95 BSV-B 1 0    23:48.4 1.2       16.9 24

SV Arnbruck / CJD

4 120 WEIDEL Anna 96 BSV-I 1 0    23:54.1 1.6       22.6 22

WSV Kiefersfelden

5 111 HENDEL Helene-Theresa 95 TSV 1 1    23:54.9 1.7       23.4 21

WSV Oberhof / SGO

6 106 HETTICH Janina 96 SBW 0 1    24:00.7 2.1       29.2 20

SC Schönwald / SKIF

6 94 KEIFERT Miriam 96 SBW 0 1    24:00.7 2.1       29.2 20

DAV Ulm

8 105 JESSE Stephanie 96 NSV 0 2    24:13.2 3.0       41.7 18

WSV Clausthal-Zellerfeld / SKIH

9 118 STRAßBERGER Theresa 96 TSV 0 1    24:14.8 3.1       43.3 17

WSV Oberhof / SGO

10 99 BOEMMEL Anna 96 BSV-O 1 1    24:38.7 4.8     1:07.2 16

SV Tegernsee

11 113 SCHRÖTTER Christina 95 BSV-B 2 0    24:44.1 5.1     1:12.6 15

SV Arnbruck / CJD

12 92 TAM von BURG Leilani 95 SBW 0 1    24:47.4 5.4     1:15.9 14

SC Schönwald / SKIF

13 100 FICKENSCHER Wiebke 95 TSV 1 0    25:01.1 6.3     1:29.6 13

Großbreitenbacher SV / SGO
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Rang StNr Name

Verein

Jg Vbd Schießen Laufzeit

Gesamtzeit

% RL

% RG

L-Rückstand

G-Rückstand

PP

14 102 KALB Stefanie 96 SBW 2 1    25:36.6 8.9     2:05.1 12

WSV Schömberg

15 108 STADLER Marina 95 BSV-C 3 2    26:17.9 11.8     2:46.4 11

SC Schleching / LpB

16 97 TITSCHER Julia 96 BSV-A 2 3    26:31.9 12.8     3:00.4 10

SC Oberstdorf / BwM

17 104 KAHL Sabrina 96 TSV 2 3    26:38.1 13.2     3:06.6 9

Großbreitenbacher SV / SGO

18 112 MÖBUS Vivian 96 BSV-C 1 2    27:00.2 14.8     3:28.7 8

TSV Siegsdorf

19 110 FARWICK Sarah 96 BSV-C 1 4    27:17.3 16.0     3:45.8 7

SK Berchtesgaden / CJD

20 90 SCHALK Franziska 96 BSV-A 2 2    28:25.4 20.8     4:53.9 6

SK Nesselwang

21 101 METTE Lilli 96 NSV 1 3    28:31.1 21.2     4:59.6 5

WSV Clausthal-Zellerfeld / SKIH

22 91 KUNISCH Franziska 96 BSV-W 0 1    30:13.5 28.5     6:42.0 4

SC Partenkirchen

Junioren,  10.0 km,  Auflage: ls

1 152 JANKE Maximilian 94 TSV 0 0    24:51.3 30

WSV Oberhof / SGO

2 163 REES Roman 93 SBW 0 0    24:54.4 0.2        3.1 26

SV Schauinsland / ZOLL

3 159 DORFER Matthias 93 BSV-C 0 1    25:10.7 1.3       19.4 24

SV Marzoll / ZOLL

4 146 KETZER Alexander 93 SBW 1 1    25:34.4 2.9       43.1 22

SZ Uhingen / BwT

5 164 NAWRATH Philipp 93 BSV-A 0 2    25:37.9 3.1       46.6 21

SK Nesselwang / LpB

6 158 BICHLER Andreas 93 BSV-O 0 1    25:52.7 4.1     1:01.4 20

SC Wall / BwBg

7 156 HOMBERG Niklas 94 BSV-C 1 2    25:53.8 4.2     1:02.5 19

SK Berchtesgaden / ZOLL

8 145 PFEIL David 93 SBW 2 0    25:54.0 4.2     1:02.7 18

DAV Ulm / BwT

9 149 KÖPPERT Andre 94 SVSAC 1 1    26:15.8 5.7     1:24.5 17

SSV Altenberg / SGA

10 160 HORN Philipp 94 TSV 3 2    26:22.2 6.1     1:30.9 16

SV Frankenhain / SGO

11 144 FRATZSCHER Lucas 94 TSV 2 2    26:38.4 7.2     1:47.1 15

WSV Oberhof / SGO

12 136 DONHAUSER Johannes 94 BSV-P 0 1    26:48.3 7.8     1:57.0 14

SC Monte Karolino Hirschau / ThLP

13 161 ROMBACH Lukas 93 SBW 2 3    26:49.8 7.9     1:58.5 13

SC Wehr / BwB

14 154 KELLERER Niklas 94 BSV-B 2 1    26:54.5 8.3     2:03.2 12

RSC Sportcamp Kelheim / BwBg

15 155 MÖBUS Robin 93 BSV-C 2 2    27:24.3 10.3     2:33.0 11

TSV Siegsdorf / BPOL

16 139 LUKAS Johannes 93 BSV-O 3 1    28:34.7 15.0     3:43.4 10

SC Moosham

17 157 KADNER Robert 94 SVSAC 4 2    28:35.4 15.0     3:44.1 9

SSV Altenberg
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Rang StNr Name

Verein

Jg Vbd Schießen Laufzeit

Gesamtzeit

% RL

% RG

L-Rückstand

G-Rückstand

PP

Juniorinnen,  7.5 km,  Auflage: ls

1 114 KNOLL Annika 93 SBW 0 0    22:00.2 30

SV Friedenweiler-Rudenberg / ZOLL

2 117 KUMMER Luise 93 TSV 0 1    22:27.9 2.1       27.7 26

SV Frankenhain / BwO

3 116 SIEMONEIT Anna 94 SVSAC 1 0    23:21.2 6.1     1:21.0 24

SSV Altenberg / BwFb

4 95 BARTOLMÄS Julia 93 TSV 1 1    23:27.5 6.6     1:27.3 22

WSV Brotterode / BwO

5 109 HENGELHAUPT Laura 94 TSV 0 1    23:36.2 7.3     1:36.0 21

SCM Zella-Mehlis / SGO

6 103 PIEPER Julia 94 TSV 2 2    25:17.3 14.9     3:17.1 20

WSV Oberhof / SGO

7 96 BÜHLER Veronika 93 BSV-B 1 2    26:03.8 18.5     4:03.6 19

RSC Sportcamp Kelheim

8 98 WEIPPERT Ann Tina 93 SBSB 0 1    27:28.0 24.8     5:27.8 18

Biathlon Team Saarland

9 93 NEUNER Anna 94 BSV-W 2 4    28:21.1 28.9     6:20.9 17

SC Wallgau / BwM

Männer,  10.0 km,  Auflage: ls

1 168 SCHANDL Hannes 90 BSV-W 0 1    24:27.7 30

SC Wallgau / BwM

2 172 BARTSCHER Steffen 92 WSV 1 1    24:28.1        0.4 26

SK Winterberg / BwO

3 173 RASCHKE Korbinian 92 BSV-C 1 0    24:48.6 1.4       20.9 24

SC Bergen / BPOL

4 167 BISCHL Matthias 88 BSV-W 1 2    24:57.2 2.0       29.5 22

SV Söchering / BwB

5 170 MARSCHALL Philipp 88 TSV 1 2    25:20.0 3.6       52.3 21

Rhöner WSV / ZOLL

6 171 KÜHN Johannes 91 BSV-C 2 2    25:24.0 3.8       56.3 20

WSV Reit im Winkl / BwB

7 166 WILLEITNER Michael 90 BSV-C 3 1    25:28.4 4.1     1:00.7 19

SK Berchtesgaden / BPOL

8 169 RÖSCH Michael 83 SVSAC 0 2    25:30.2 4.3     1:02.5 18

SSV Altenberg

9 174 HERMANN Tobias 91 SBW 1 3    25:47.0 5.4     1:19.3 17

SC Gütenbach / BwB

Frauen,  7.5 km,  Auflage: ls

1 124 HORCHLER Nadine 86 HSV 0 1    21:17.3 30

SC Willingen / BwM

2 123 LANG Kathrin 86 BSV-C 1 1    21:34.8 1.4       17.5 26

TSV Siegsdorf / ZOLL

3 125 BACHMANN Tina 86 SVSAC 0 0    21:40.6 1.8       23.3 24

SG Stahl Schmiedeberg / BPOL

4 126 GNÄDINGER Helena 92 SBW 0 0    22:20.6 5.0     1:03.3 22

SC Todtnau

5 121 HORCHLER Karolin 89 NSV 0 1    22:23.3 5.2     1:06.0 21

WSV Clausthal-Zellerfeld / BwB

6 127 HAMMERSCHMIDT Maren 89 WSV 2 1    23:01.0 8.1     1:43.7 20

SK Winterberg
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Rang StNr Name

Verein

Jg Vbd Schießen Laufzeit

Gesamtzeit

% RL

% RG

L-Rückstand

G-Rückstand

PP

7 122 LEUNIG Carolin 91 NSV 1 2    23:15.2 9.2     1:57.9 19

WSV Clausthal-Zellerfeld / BPOL

Aus dem Kampfrichterprotokoll

Gemeldet: 174
Nicht am Start: 4

80 KNORR Hans SVSAC SSV Altenberg / SGA Jugend 17 männlich
89 WENDLINGER Alexandra BSV-W SC Mittenwald Jugend II weiblich

138 WITTIG Jan SVSAC SSV Altenberg / SGA Jugend II männlich

140 REICHERT Paul SBW DAV Ulm Junioren

In der Wertung: 170

Zeitgutschriften:

Startnr. 4 - 5 Sek. wegen Behinderung am Schießstand

Zeitzuschläge:
Startnr.    8   - 30 Sek. Hülse in Patronenlager bei der Startkontrolle (Festlegung DSV)
Startnr.  17   - 2 Min.    Eine zuwenig gelaufene Strafrunde (IBU 5.5a)

Startnr. 128  - 6 Min.   Drei zuwenig gelaufene Strafrunden (Crossfire - IBU 5.5a)

Für die Richtigkeit:

(Alois Reiter)
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Ski-Club Ruhpolding e.V. Deutscher Skiverband

Biathlon Sprintwettkampf

Chiemgau-Arena Ruhpolding

22.12.2013

E N D E R G E B N I S S E

Kampfgericht Technische Daten

DSV-Wettkampfvertreter: Harald Böse Streckenlängen: 6.0 / 7.5 / 10.0 km

Chef des Wettkampfes: Alois Reiter Höhenunterschied (HD): 26 / 28 / 28 m
Trainer TSV: Hartmut Gollhardt Höchstanstieg (MM): 18 / 18 / 18 m
Trainer SVSAC: Ilmar Heinicke Gesamtsteigung (MT): 138 / 198 / 246 m 

Trainer SBW: Dirk Scheja Langlauftechnik: FT

Wetter: bewölkt
Temperatur Luft: + 2 °

Temperatur Schnee: - 1 °

Rang StNr Name

Verein

Jg Vbd Schießen Laufzeit

Gesamtzeit

% RL

% RG

L-Rückstand

G-Rückstand

Jugend II weiblich/Juniorinnen,  7.5 km,  Auflage: ls

1 114 KNOLL Annika 93 SBW 0 0    22:00.2
SV Friedenweiler-Rudenberg / ZOLL

2 117 KUMMER Luise 93 TSV 0 1    22:27.9 2.1       27.7
SV Frankenhain / BwO

3 116 SIEMONEIT Anna 94 SVSAC 1 0    23:21.2 6.1     1:21.0

SSV Altenberg / BwFb
4 95 BARTOLMÄS Julia 93 TSV 1 1    23:27.5 6.6     1:27.3

WSV Brotterode / BwO
5 115 MAIER Christin 96 SBW 0 0    23:31.5 6.9     1:31.3

SC Urach / SKIF

6 109 HENGELHAUPT Laura 94 TSV 0 1    23:36.2 7.3     1:36.0
SCM Zella-Mehlis / SGO

7 107 DEIGENTESCH Marion 95 BSV-C 0 1    23:36.8 7.3     1:36.6
SV Oberteisendorf / ZOLL

8 119 SCHRÖTTER Verena 95 BSV-B 1 0    23:48.4 8.2     1:48.2
SV Arnbruck / CJD

9 120 WEIDEL Anna 96 BSV-I 1 0    23:54.1 8.6     1:53.9

WSV Kiefersfelden
10 111 HENDEL Helene-Theresa 95 TSV 1 1    23:54.9 8.7     1:54.7

WSV Oberhof / SGO
11 106 HETTICH Janina 96 SBW 0 1    24:00.7 9.1     2:00.5

SC Schönwald / SKIF

11 94 KEIFERT Miriam 96 SBW 0 1    24:00.7 9.1     2:00.5
DAV Ulm
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Rang StNr Name
Verein

Jg Vbd Schießen Laufzeit
Gesamtzeit

% RL
% RG

L-Rückstand
G-Rückstand

13 105 JESSE Stephanie 96 NSV 0 2    24:13.2 10.1     2:13.0
WSV Clausthal-Zellerfeld / SKIH

14 118 STRAßBERGER Theresa 96 TSV 0 1    24:14.8 10.2     2:14.6
WSV Oberhof / SGO

15 99 BOEMMEL Anna 96 BSV-O 1 1    24:38.7 12.0     2:38.5

SV Tegernsee
16 113 SCHRÖTTER Christina 95 BSV-B 2 0    24:44.1 12.4     2:43.9

SV Arnbruck / CJD
17 92 TAM von BURG Leilani 95 SBW 0 1    24:47.4 12.7     2:47.2

SC Schönwald / SKIF
18 100 FICKENSCHER Wiebke 95 TSV 1 0    25:01.1 13.7     3:00.9

Großbreitenbacher SV / SGO

19 103 PIEPER Julia 94 TSV 2 2    25:17.3 14.9     3:17.1
WSV Oberhof / SGO

20 102 KALB Stefanie 96 SBW 2 1    25:36.6 16.4     3:36.4
WSV Schömberg

21 96 BÜHLER Veronika 93 BSV-B 1 2    26:03.8 18.5     4:03.6
RSC Sportcamp Kelheim

22 108 STADLER Marina 95 BSV-C 3 2    26:17.9 19.5     4:17.7

SC Schleching / LpB
23 97 TITSCHER Julia 96 BSV-A 2 3    26:31.9 20.6     4:31.7

SC Oberstdorf / BwM
24 104 KAHL Sabrina 96 TSV 2 3    26:38.1 21.0     4:37.9

Großbreitenbacher SV / SGO

25 112 MÖBUS Vivian 96 BSV-C 1 2    27:00.2 22.7     5:00.0
TSV Siegsdorf

26 110 FARWICK Sarah 96 BSV-C 1 4    27:17.3 24.0     5:17.1
SK Berchtesgaden / CJD

27 98 WEIPPERT Ann Tina 93 SBSB 0 1    27:28.0 24.8     5:27.8
Biathlon Team Saarland

28 93 NEUNER Anna 94 BSV-W 2 4    28:21.1 28.9     6:20.9

SC Wallgau / BwM
29 90 SCHALK Franziska 96 BSV-A 2 2    28:25.4 29.2     6:25.2

SK Nesselwang
30 101 METTE Lilli 96 NSV 1 3    28:31.1 29.6     6:30.9

WSV Clausthal-Zellerfeld / SKIH

31 91 KUNISCH Franziska 96 BSV-W 0 1    30:13.5 37.4     8:13.3
SC Partenkirchen

Jugend II männlich/Junioren,  10.0 km,  Auflage: ls

1 152 JANKE Maximilian 94 TSV 0 0    24:51.3
WSV Oberhof / SGO

2 163 REES Roman 93 SBW 0 0    24:54.4 0.2        3.1
SV Schauinsland / ZOLL

3 159 DORFER Matthias 93 BSV-C 0 1    25:10.7 1.3       19.4
SV Marzoll / ZOLL

4 146 KETZER Alexander 93 SBW 1 1    25:34.4 2.9       43.1
SZ Uhingen / BwT
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Rang StNr Name
Verein

Jg Vbd Schießen Laufzeit
Gesamtzeit

% RL
% RG

L-Rückstand
G-Rückstand

5 164 NAWRATH Philipp 93 BSV-A 0 2    25:37.9 3.1       46.6
SK Nesselwang / LpB

6 153 GATTERMANN Johannes 95 BSV-B 0 0    25:38.2 3.1       46.9
SV Bayer. Eisenstein / BwR

7 158 BICHLER Andreas 93 BSV-O 0 1    25:52.7 4.1     1:01.4

SC Wall / BwBg
8 156 HOMBERG Niklas 94 BSV-C 1 2    25:53.8 4.2     1:02.5

SK Berchtesgaden / ZOLL
9 145 PFEIL David 93 SBW 2 0    25:54.0 4.2     1:02.7

DAV Ulm / BwT
10 143 GROß Marco 95 BSV-C 1 1    26:08.8 5.2     1:17.5

SC Ruhpolding

11 149 KÖPPERT Andre 94 SVSAC 1 1    26:15.8 5.7     1:24.5
SSV Altenberg / SGA

12 162 WEICK Erik 96 TSV 0 2    26:16.3 5.7     1:25.0
SV Frankenhain / SGO

13 160 HORN Philipp 94 TSV 3 2    26:22.2 6.1     1:30.9
SV Frankenhain / SGO

14 144 FRATZSCHER Lucas 94 TSV 2 2    26:38.4 7.2     1:47.1

WSV Oberhof / SGO
15 134 HOLLANDT Florian 95 TSV 1 3    26:45.6 7.7     1:54.3

WSV Oberhof / SGO
16 136 DONHAUSER Johannes 94 BSV-P 0 1    26:48.3 7.8     1:57.0

SC Monte Karolino Hirschau / ThLP

17 161 ROMBACH Lukas 93 SBW 2 3    26:49.8 7.9     1:58.5
SC Wehr / BwB

18 154 KELLERER Niklas 94 BSV-B 2 1    26:54.5 8.3     2:03.2
RSC Sportcamp Kelheim / BwBg

19 132 ECCARIUS Alexander 96 TSV 0 1    26:55.5 8.3     2:04.2
WSV Oberhof / SGO

20 165 STRELOW Justus 96 SVSAC 0 1    27:04.8 9.0     2:13.5

SG Stahl Schmiedeberg / SGA
21 129 ZOBEL David 96 BSV-W 1 2    27:05.6 9.0     2:14.3

SC Partenkirchen
22 155 MÖBUS Robin 93 BSV-C 2 2    27:24.3 10.3     2:33.0

TSV Siegsdorf / BPOL

23 147 BICHLER Maximilian 95 BSV-O 0 1    27:46.1 11.7     2:54.8
SC Wall

24 142 PFEIL Frieder 96 SBW 0 1    27:50.2 12.0     2:58.9
DAV Ulm / SKIF

25 148 GRAF Matthias 96 BSV-A 1 1    27:51.7 12.1     3:00.4
SSV Wertach / CJD

26 135 WILLEMS Lennard 96 HSV 0 1    28:09.5 13.3     3:18.2

SC Willingen / SIWI
27 150 HOCHREITER Christian 95 BSV-C 3 1    28:26.1 14.4     3:34.8

SC Ruhpolding / BPOL
28 141 THOMS Johannes 96 BSV-B 1 1    28:28.3 14.6     3:37.0

SC Zwiesel / CJD
29 139 LUKAS Johannes 93 BSV-O 3 1    28:34.7 15.0     3:43.4

SC Moosham
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Rang StNr Name
Verein

Jg Vbd Schießen Laufzeit
Gesamtzeit

% RL
% RG

L-Rückstand
G-Rückstand

30 157 KADNER Robert 94 SVSAC 4 2    28:35.4 15.0     3:44.1
SSV Altenberg

31 151 SCHMUCK Dominic 96 BSV-C 3 2    29:10.6 17.4     4:19.3
SC Schleching / BPOL

32 137 HENGSTMENGEL Jarl-Gustav 96 BSV-W 1 2    29:45.1 19.7     4:53.8

SC Mittenwald
33 131 RÖMER Florian 96 SBW 2 2    29:51.1 20.1     4:59.8

SZ Brend / SKIF
34 130 KRAHMER Lukas 96 NSV 2 3    29:55.0 20.4     5:03.7

WSV Clausthal-Zellerfeld / SKIH
35 133 BAUER Philip 96 BSV-B 4 2    29:57.3 20.5     5:06.0

SV Bayer. Eisenstein

36 128 RATZMANN Moritz 96 BSV-A 5 1    30:00.2 20.7     5:08.9
TSV Missen-Wilhams    36:00.2 44.9    11:08.9

Aus dem Kampfrichterprotokoll

Gemeldet: 70

Nicht am Start: 3
89 WENDLINGER Alexandra BSV-W SC Mittenwald Jugend II weiblich/Juniorinnen

138 WITTIG Jan SVSAC SSV Altenberg / SGA Jugend II männlich/Junioren
140 REICHERT Paul SBW DAV Ulm Jugend II männlich/Junioren

In der Wertung: 67

Zeitgutschriften:

Startnr. 4 - 5 Sek. wegen Behinderung am Schießstand

Zeitzuschläge:
Startnr.    8   - 30 Sek. Hülse in Patronenlager bei der Startkontrolle (Festlegung DSV)

Startnr.  17   - 2 Min.    Eine zuwenig gelaufene Strafrunde (IBU 5.5a)
Startnr. 128  - 6 Min.   Drei zuwenig gelaufene Strafrunden (Crossfire - IBU 5.5a)

Für die Richtigkeit:

(Alois Reiter)
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P O K A L - Z W I S C H E N W E R T U N G

1. Nordcup (Gesamtwertung) - DKB Ski-Arena Oberhof - 03.-06.10.2013
2. DP Ruhpolding Einzelwettkampf 21.12.2013

3. DP Ruhpolding Sprintwettkampf 22.12.2013

Rang Jg Name Vbd Verein 1. 2. 3. Summe

Jugend 16 männlich

1 98 GROß Simon BSV-C SC Ruhpolding 26 30 26 82
2 98 HOLLANDT Julian TSV WSV Oberhof / SGO 30 26 15 71
3 98 FRÄBEL Pascal TSV WSV Trusethal / SGO 18 20 30 68

3 98 HEINRICH Tom SVSAC TSG Sehma / SGO`th 22 22 24 68
5 98 BARCHEWITZ Max TSV SV Frankenhain / SGO 24 18 22 64

6 98 GROTIAN Tim BSV-W SC Mittenwald 21 24 16 61
7 98 DAHLMEIER Pirmin BSV-W SC Partenkirchen 20 21 19 60

8 98 BARTRAM Janik NSV SC Buntenbock / SKIH 15 17 21 53
9 98 BÖHME Paul-Bono SBW WSG Feldberg 20 19 12 51

10 98 WAGNER Andreas BSV-C SC Vachendorf 17 9 20 46

11 98 HENTSCHEL Felix SVSAC SG Stahl Schmiedeberg / SGA 16 16 13 45
12 98 WUNDERLE Robin SBW SC Todtnau 14 13 17 44

13 98 RÖTTIG Stefan TSV SV Frankenhain / SGO 12 7 18 37
14 98 AKSOY Soran BSV-B Ski & Bike Deggendorf 10 15 10 35

15 98 DIAZ-WEBER Janik-Noah HSV SC Willingen 11 11 9 31
15 98 SCHEIFELE Alexander BSV-B SC Zwiesel 13 10 8 31
17 98 KALB Frederik SBW WSV Schömberg 14 14 28

18 98 SCHOBER Leon HSV SC Willingen 4 12 6 22
19 98 PSCHERER Joseph BSV-M SC Hochvogel München 6 8 5 19

20 98 REHBEIN Philipp HSV SC Willingen 6 11 17
21 98 KRAEMER Felix TSV WSV Oberhof / SGO 5 7 12
22 98 WILLERT Christian WSV SV Lützel 10 10

23 98 KARCHER Felix SBW WSV Schömberg 8 8
24 98 MICHEL Christian BSV-C TSV Siegsdorf 7 7

25 98 PICK Johannes SVSA Skiclub 1927 Köthen 5 5
26 98 SCHUMACHER Marvin SBW SC Gosheim 3 3

27 98 THÜMMEL Moritz SVS SG Stahl Schmiedeberg/SGA 2 2
28 98 KLEIN Julius SBW WSV Schömberg 1 1

Jugend 16 weiblich

1 98 SCHÖTTLER Franziska SBW SC Todtnau 26 18 26 70
2 98 SEBASTIAN Victoria TSV WSV Oberhof / SGO 17 20 30 67
3 98 LIEBSCHER Magdalena SVSAC SSV Altenberg / SGA 30 24 8 62

4 98 REIßENBERGER Alicia BSV-F SC Neubau 24 21 12 57
5 98 HASLACH Anna BSV-A SK Nesselwang 8 17 24 49

5 98 UMHÖFER Valentina TSV WSV Oberhof / SGO 30 19 49
7 98 FRÜHWIRTH Juliane TSV SV Motor Tambach-Dietharz / SGO 1 26 21 48

7 98 LEIPOLD Sophie HSV SC Willingen 18 16 14 48
9 98 BÖTTCHER Rika NSV SC Buntenbock / SKIH 21 4 22 47

10 98 STROBEL Franziska BSV-W SC Murnau 16 19 10 45

11 98 SEILER Michelle TSV SV Frankenhain / SGO 22 11 11 44
12 98 LANGE Jessica TSV WSV Oberhof / SGO 13 12 16 41

13 98 KUNKEL Laura-Pepina TSV Luisenthaler SV / SGO 20 14 6 40
14 98 ZIMMER Marie SVSAC PSV Schwarzenberg / SGO`th 12 22 5 39
15 98 SCHÖRGNHOFER Laura BSV-C SV Oberteisendorf 12 13 13 38

16 98 BORN Anna Luisa WSV VfL Bad Berleburg 5 15 17 37
17 98 BANI Sina NSV SC Buntenbock / SKIH 15 1 15 31
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Rang Jg Name Vbd Verein 1. 2. 3. Summe

18 98 EIMANN Milena NSV WSV Clausthal-Zellerfeld / SKIH 19 8 3 30
18 98 GENS Lina WSV VfL Bad Berleburg 10 20 30

20 98 HEILAND Katharina BSV-W SC Murnau 10 9 7 26
21 98 TOOREN Eva-Helen SVSAC SSV Altenberg / SGA 6 18 24
22 98 PICHLER Kristin NSV SC Altenau / SKIH 6 7 4 17

23 98 SKLORZ Elisabeth BSV-C SC Ruhpolding 15 15
24 98 LEHNER Maren BSV-C SC Ruhpolding 2 9 11

25 98 MINDE Aline NSV SC Buntenbock / SKIH 9 9
26 98 STADLER Theresa BSVC SC Schleching 8 8
27 98 GRUNEVA Elizaveta SVSAC SSV Altenberg / ThLP 5 1 6

28 98 WERL Franziska NSV WSV Clausthal-Zellerfeld / SKIH 3 2 5
29 98 HUBER Lena BSVC TSV Siegsdorf 4 4

30 98 BIERMAIER Lucia BSV-C TSV Siegsdorf 3 3
30 98 HÄTTICH Kim-Lisa SBW SC St. Märgen 3 3

Jugend 17 männlich

1 97 VEIT Marinus BSV-I WSV Kiefersfelden 24 22 26 72
2 97 GOMBERT Tom HSV SC Willingen / SIWI 30 15 22 67

3 97 HEINRICH Florian BSV-O SC Bad Tölz 19 26 21 66
4 97 ERZ Marcus SBW DAV Ulm 21 16 24 61

5 97 WANNINGER Tobias BSV-B SV Bayer. Eisenstein 30 30 60
6 97 MALZAHN Hendrik TSV WSV Oberhof / SGO 26 21 11 58
7 97 RAUCHFUß Tim SBW SC Gosheim 20 19 17 56

8 97 DORFLEITNER Kilian BSV-W SC Partenkirchen 11 17 19 47
9 97 LOHSCHMIDT Sven HSV SC Willingen 17 12 15 44

9 97 WALDVOGEL Florian SBW WSG Feldberg 14 18 12 44
11 97 LAUSSER Tobias BSV-B SV Bayer. Eisenstein 10 20 13 43
12 97 PLÜTZER Frederic BSV-C SC Ruhpolding 24 16 40

13 97 SUTTKUS Valentin NSV WSV Clausthal-Zellerfeld / SKIH 19 11 8 38
13 97 VOLKERT Yannik SBW WSV Schömberg 15 9 14 38

15 97 HOMBERG Pirmin BSV-C SK Berchtesgaden 7 10 20 37
16 97 MATUSIN Johannes BSV-B WSV Rabenstein 14 18 32

17 97 WOLF Johannes NSV WSV Clausthal-Zellerfeld / SKIH 16 7 7 30
18 97 BENDER Tom WSV VfL Bad Berleburg 8 13 6 27
19 97 HEUTLING Tobias TSV SV Frankenhain / SGO 24 24

19 97 VÖGELE Franz BSV-W SC Partenkirchen 14 10 24
21 97 HEß Pascal TSV WSV Scheibe-Alsbach / SGO 5 8 10 23

22 97 FIEDLER Marcel BSV-B WSV Eppenschlag 6 6 5 17
23 97 KEINATH Sven SBW SV Meßstetten 12 12
24 97 BRAUN Maximilian SBW DAV Ulm 9 9

Jugend 17 weiblich

1 97 SAUTER Marina SBW DAV Ulm / SKIF 30 30 24 84

2 97 ECCARIUS Melanie TSV WSV Oberhof / SGO 24 26 30 80
3 97 SLIVENSKY Nina BSV-I WSV Kiefersfelden / CJD 26 19 20 65
4 97 SCHNEIDER Sophia BSV-C SV Oberteisendorf 22 21 21 64

5 97 KEBINGER Hanna BSV-W SC Partenkirchen 15 20 26 61
6 97 WEBER Christina SBW SC Gosheim 16 24 17 57

7 97 ARTINGER Verena BSV-B SC Bodenmais 11 22 16 49
8 97 LENGDOBLER Vroni BSV-W SC Murnau 17 17 13 47

9 97 RIEßLE Lena SBW SZ Breitnau 21 13 10 44
10 97 VOIGT Vanessa TSV SV Rotterode / SGO 18 11 14 43
11 97 SCHMIDT Elisabeth BSV-F WSV Warmensteinach 13 16 12 41

12 97 MEYER Juliane WSV SK Winterberg / SIWI 20 9 11 40
13 97 HASLER Paula SVSAC SG Stahl Schmiedeberg / SGA 18 19 37

14 97 BERKENKOPF Kyra WSV SK Winterberg 14 22 36
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Rang Jg Name Vbd Verein 1. 2. 3. Summe

15 97 BEDNARZ Isabell BSV-B WSV Skadi Bodenmais 7 10 18 35
15 97 RATHKE Laura BSV-A SC Immenstadt 20 15 35

17 97 MIßNER Franziska BSV-W SC Mittenwald 10 15 9 34
18 97 GREESENS Charlotte SVSAC WSC Erzgebirge Oberwiesenthal / SGO`th 14 12 7 33
19 97 HERTRICH Ylva BSV-F SC Neubau 12 7 6 25

20 97 PURKART Christina BSV-W SC Partenkirchen 8 8 8 24
21 97 KÖPPE Doreen SBW DAV Ulm 9 9

Jugend II männlich

1 95 GATTERMANN Johannes BSV-B SV Bayer. Eisenstein / BwR 19 24 30 73
2 95 HOLLANDT Florian TSV WSV Oberhof / SGO 26 18 22 66

3 95 BICHLER Maximilian BSV-O SC Wall 24 22 18 64
4 96 ECCARIUS Alexander TSV WSV Oberhof / SGO 20 21 21 62

4 96 WEICK Erik TSV SV Frankenhain / SGO 18 20 24 62
6 96 STRELOW Justus SVSAC SG Stahl Schmiedeberg / SGA 11 26 20 57
7 95 GROß Marco BSV-C SC Ruhpolding 30 26 56

7 96 ZOBEL David BSV-W SC Partenkirchen 22 15 19 56
9 96 GRAF Matthias BSV-A SSV Wertach / CJD 15 16 16 47

9 96 SCHMUCK Dominic BSV-C SC Schleching / BPOL 21 14 12 47
11 96 PFEIL Frieder SBW DAV Ulm / SKIF 17 12 17 46

12 96 HENGSTMENGEL Jarl-Gustav BSV-W SC Mittenwald 13 17 11 41
13 96 THOMS Johannes BSV-B SC Zwiesel / CJD 8 13 13 34
14 95 HOCHREITER Christian BSV-C SC Ruhpolding / BPOL 19 14 33

14 96 WILLEMS Lennard HSV SC Willingen / SIWI 10 8 15 33
16 96 BAUER Philip BSV-B SV Bayer. Eisenstein 12 11 8 31

17 95 KETTERER Nico SBW SC Schönwald/SKIF 30 30
17 96 KRAHMER Lukas NSV WSV Clausthal-Zellerfeld / SKIH 14 7 9 30
19 96 RÖMER Florian SBW SZ Brend / SKIF 10 10 20

20 95 REUß Philipp TSV WSV Scheibe-Alsbach / SGO 16 16
21 96 RATZMANN Moritz BSV-A TSV Missen-Wilhams 6 7 13

22 96 GUTMANN Florian SBW SC Münstertal 10 10
23 96 WITTIG Jan SVSAC SSV Altenberg / SGA 9 9

Jugend II weiblich

1 96 MAIER Christin SBW SC Urach / SKIF 30 14 30 74
2 95 SCHRÖTTER Verena BSV-B SV Arnbruck / CJD 24 12 24 60

3 95 DEIGENTESCH Marion BSV-C SV Oberteisendorf / ZOLL 30 26 56
3 96 JESSE Stephanie NSV WSV Clausthal-Zellerfeld / SKIH 19 19 18 56
5 95 FICKENSCHER Wiebke TSV Großbreitenbacher SV / SGO 21 21 13 55

6 96 KEIFERT Miriam SBW DAV Ulm 20 13 20 53
7 95 TAM von BURG Leilani SBW SC Schönwald / SKIF 17 20 14 51

8 96 BOEMMEL Anna BSV-O SV Tegernsee 17 17 16 50
9 96 HETTICH Janina SBW SC Schönwald / SKIF 18 11 20 49

9 95 SCHRÖTTER Christina BSV-B SV Arnbruck / CJD 26 8 15 49
11 95 HENDEL Helene-Theresa TSV WSV Oberhof / SGO 5 22 21 48
11 96 STRAßBERGER Theresa TSV WSV Oberhof / SGO 7 24 17 48

11 96 WEIDEL Anna BSV-I WSV Kiefersfelden 26 22 48
14 96 FARWICK Sarah BSV-C SK Berchtesgaden / CJD 15 16 7 38

15 96 MÖBUS Vivian BSV-C TSV Siegsdorf 10 18 8 36
16 96 KALB Stefanie SBW WSV Schömberg 13 10 12 35

17 96 KAHL Sabrina TSV Großbreitenbacher SV / SGO 14 9 9 32
18 95 STADLER Marina BSV-C SC Schleching / LpB 15 11 26
19 96 TITSCHER Julia BSV-A SC Oberstdorf / BwM 8 7 10 25

20 96 HANSES Nina WSV SK Winterberg / SIWI 22 22
20 96 SCHALK Franziska BSV-A SK Nesselwang 11 5 6 22

22 96 METTE Lilli NSV WSV Clausthal-Zellerfeld / SKIH 9 6 5 20
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Rang Jg Name Vbd Verein 1. 2. 3. Summe

23 96 MAIER Stefanie SBW DAV Ulm 13 13
24 96 KUNISCH Franziska BSV-W SC Partenkirchen 4 4 8

25 96 WEINHOLD Michelle SVS SSV Altenberg/SGA 6 6

Junioren

1 94 JANKE Maximilian TSV WSV Oberhof / SGO 26 30 56

2 94 HORN Philipp TSV SV Frankenhain / SGO 30 16 46
3 93 REES Roman SBW SV Schauinsland / ZOLL 19 26 45
4 93 BICHLER Andreas BSV-O SC Wall / BwBg 24 20 44

5 94 HOMBERG Niklas BSV-C SK Berchtesgaden / ZOLL 22 19 41
5 93 NAWRATH Philipp BSV-A SK Nesselwang / LpB 20 21 41

7 93 DORFER Matthias BSV-C SV Marzoll / ZOLL 14 24 38
8 93 PFEIL David SBW DAV Ulm / BwT 18 18 36

9 94 KELLERER Niklas BSV-B RSC Sportcamp Kelheim / BwBg 21 12 33
9 93 KETZER Alexander SBW SZ Uhingen / BwT 11 22 33

11 94 FRATZSCHER Lucas TSV WSV Oberhof / SGO 15 15 30

11 93 ROMBACH Lukas SBW SC Wehr / BwB 17 13 30
13 94 KÖPPERT Andre SVSAC SSV Altenberg / SGA 10 17 27

13 93 MÖBUS Robin BSV-C TSV Siegsdorf / BPOL 16 11 27
15 94 DONHAUSER Johannes BSV-P SC Monte Karolino Hirschau / ThLP 12 14 26

16 93 LUKAS Johannes BSV-O SC Moosham 13 10 23
17 94 KADNER Robert SVSAC SSV Altenberg 8 9 17
18 94 REICHERT Paul SBW DAV Ulm 9 9

Juniorinnen

1 93 KUMMER Luise TSV SV Frankenhain / BwO 30 26 56
2 93 KNOLL Annika SBW SV Friedenweiler-Rudenberg / ZOLL 24 30 54

3 94 HENGELHAUPT Laura TSV SCM Zella-Mehlis / SGO 26 21 47
4 94 SIEMONEIT Anna SVSAC SSV Altenberg / BwFb 21 24 45

5 93 BARTOLMÄS Julia TSV WSV Brotterode / BwO 22 22 44
6 94 PIEPER Julia TSV WSV Oberhof / SGO 20 20 40

7 93 BÜHLER Veronika BSV-B RSC Sportcamp Kelheim 19 19 38
8 94 NEUNER Anna BSV-W SC Wallgau / BwM 18 17 35
8 93 WEIPPERT Ann Tina SBSB Biathlon Team Saarland 17 18 35

Männer

1 90 SCHANDL Hannes BSV-W SC Wallgau / BwM 21 30 51
2 90 WILLEITNER Michael BSV-C SK Berchtesgaden / BPOL 30 19 49

3 88 BISCHL Matthias BSV-W SV Söchering / BwB 26 22 48
3 92 RASCHKE Korbinian BSV-C SC Bergen / BPOL 24 24 48

5 92 BARTSCHER Steffen WSV SK Winterberg / BwO 18 26 44
6 91 KÜHN Johannes BSV-C WSV Reit im Winkl / BwB 20 20 40

6 83 RÖSCH Michael SVSAC SSV Altenberg 22 18 40
8 88 MARSCHALL Philipp TSV Rhöner WSV / ZOLL 17 21 38
9 91 HERMANN Tobias SBW SC Gütenbach / BwB 19 17 36

Frauen

1 86 HORCHLER Nadine HSV SC Willingen / BwM 30 30 60

2 86 BACHMANN Tina SVSAC SG Stahl Schmiedeberg / BPOL 24 24 48
3 89 HORCHLER Karolin NSV WSV Clausthal-Zellerfeld / BwB 26 21 47
3 86 LANG Kathrin BSV-C TSV Siegsdorf / ZOLL 21 26 47

5 92 GNÄDINGER Helena SBW SC Todtnau 22 22 44
6 89 HAMMERSCHMIDT Maren WSV SK Winterberg 20 20 40

7 91 LEUNIG Carolin NSV WSV Clausthal-Zellerfeld / BPOL 19 19 38
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